ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(_________________заседание первого созыва)
от                        №
О внесении изменений в решение Совет депутатов
от 13.11.2019 г № 22 «Об установлении земельного
налога на территории МО Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 13.11.2019 года № 22 «Об установлении земельного налога на территории МО Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:

дополнить пункт 3  абзацем следующего содержания:

 «организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru
Глава  муниципального образования

Бегуницкое  сельское поселение                                                         А.И. Минюк